
IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Markéta Bartoňová

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Dodatečné informace zadávací dokumentace
rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby

„ ání lokality Horní Hanychov – Lukách, Za 
Bucharce, U Internátu – “

Vážení dodavatelé, 

Vám tímto, v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 
statutárním městem Liberec, dodatečné informace na dotaz vznesený k výše 
uvedené veřejné zakázce.

ZD je specifikován předmět plnění následovně: Cílem projektu je výstavba splaškové 
délce více jak 1 km v cích V Lukách, Za Domovem, K Bucharce a u Internátu 

a realizace nových kanalizačních přípojek (47 ks). Prosím o specifikaci, ve které části ulice 
Bucharce je výstavba kanalizace uvažovaná, zda v celém úseku od křižovatky s ulicí 

Irkutskou až po chalupu Bucharka, ev.č.4 nebo pouze v některé části ulice k

Odpověď zadavatele

Plánovaná výstavba splaškové kanalizace je v rozsahu dle přiložené mapy, která bude 
veřejněna na profilu zadavatele, jako příloha č. 5 zadávací dokumentace.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

odlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále pod
nabídku nejpozději do 15

Děkujeme za projevený zájem

náměstek primátora

Příloha 

příloha č. – mapa plánované výstavby splaškové kanalizace


		2025-07-07T14:18:45+0200
	Liberec
	souhlasím




